S I diuortio.] c a s v s . Cum Titia nupſiſſet Mæuio, fecit diuor-  
tium, & ſtipulata eſt centum nomine dotis. quæritur quantum  
ſibi debeatur: Et breuiter respon. quòd ſi ista Berta dedit centum,  
& ſit ſtipulata ducenta: debebuntur ſibi cētum actione ex ſtipu-  
latu, & centum actione de dote. Si vero nihil dedit in dotem, &  
ſtipuletur centum nomine dotis, debebuntur ei ista centum ex  
ſtipulatu actione. Et ponit exemplum. nam ſi vir legat vxori vel  
alij leget certam quantitatem quæ in dotem data fuit: licet nihil  
datum ſit in dotem, tamen debetur, non ratione dotis, ſed ratione  
legati. Franciscus.

m Si diuortio. ſecus h ſi conſtan-  
te matrimonio: vt. C. de do. cau. l.  
quod de ſuo. Acc. Vel dic q̄ etiam conſtan-  
te matrimonio valet: i  
quia in id tempus eſt collata quo poſteſt valere: vt arg. ſ. k de do.  
inter virū & vxo. l. ſi eum. ſ. fi. & l. ſeq. ſed arg. contra. ſ. eod. tit. de  
dona. inter vir. & vxo. l. ſed interim. ſ. fn. & l. ſeq.

n In dote. vel quia nihil dedit, vel q̄a dedit, ſed ppter necessarias  
expēſas exhausta eſt dos tota: vel virū liberavit per acceptil. Acc.

o Proculus ait. alias deficit.

p In obligationem. nouam. Accursius.

q De dote. i. ex ſtipulatu, quæ vndique datur hodie viro & vxori.  
Accursius. ADDIT sequuntur omnes & Alciatus h̄c. Cont.

r Cuilibet. vt vxori, vel etiam extranea. & dic quòd non erran-  
do fuerit facta ſupradicta promiſſio. vnde impicitur tantum quæ  
ſit quan-

e] in nullis  
reperi. mihi  
cum plus 8.  
infexerim.  
f] Iſta ratio  
diſpliſet Bar-  
to. Pau. & Ia.  
ideo dic qd̄  
intellegitur  
cum desierit  
eſſe debitör,  
ſcilicet ciu-  
liter, vel eſſe  
etius fuit nō  
ſoluendo, ſe-  
cundū Bart.

g] Incluſa  
deſunt.

h] Iſta eſt ve-  
ra ſecundū  
Ia. poſt do.  
i] Hoc verū  
ſi vir premo-  
riatur. Bart.  
& Ia.

k] Reproba-  
tur: nec ali-  
quid facit  
ſecundū Ia.

l]

m]

n]

o]

p]

q]

r]

s]

t]

u]

v]

w]

x]

y]

z]

**s**it quantitas comprehensa: alias non valet: vt. s. solu. ma. l. pen. §. mulier. quæ est contra.

**a** Legatum eff. iure legati, non dotis: & hoc falsa causa non obstante: vel cum certum corpus vel instrumenta dotis demonstrata sunt: vt institu. de lega. §. sed si vxori. & C. de fal. cau. adiec. le. l. iii. & l. fina.

**S**i id quod.] **CASVS**

Eramus simul tu & ego: & debebas mihi summam pecunia. ego vidi quod haberes in domo tua pulchram ptiā, quam putabā esse de auro puro, cum esset æs tantū. petij à te summam pecunia mihi debitam. tu respondisti: Non habeo argentum nunc, nec possum tibi soluere: rogo te habe patientiam in me. dixi ego: Promittis mihi dare illam petiā auri quā altera die cum tecum cōnarem, habebam in manu mea? tu dixisti: Promitto. quæritur vtrum tenearis mihi tradere illam petiam æris: vel si sit aliqua obligatio contracta inter nos? Respon. quod sic, quia cōfensus in vnum corpus: tamen tu tenebris mihi ed interesse, vel de dolo actione, eo q̄ me decepisti. Fran. Acc.